

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное казенное учреждение «Калининградская психиатрическая больница (стационар) специализированного типа с интенсивным наблюдением» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | класс 4 |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 129 | 129 | 0 | 18 | 10 | 98 | 3 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 129 | 129 | 0 | 18 | 10 | 98 | 3 | 0 | 0 |
| из них женщин | 88 | 88 | 0 | 16 | 1 | 68 | 3 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Общебольничный медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000001 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| I отделение Лечебно общепсихиатрическое (лечебно-реабилитационное с лечебно-трудовыми мастерскими) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000002 | Заведующий отделением-врач-психиатр | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000003 | Социальный работник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000004 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000005 | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000006А | Медицинская сестра палатная (по- | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 25000006-1A (25000006A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 2 отделение Лечебное общепсихиатрическое | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000007 | Заведующий отделением-врач-психиатр | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000008 | Врач-психиатр | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000009 | Врач-психиатр | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000010 | Медицинский психолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000011 | Старшая медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000012A | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000012-1A (25000012A) | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000013A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000013-1A (25000013A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000013-2A (25000013A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000013-3A (25000013A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000013-4A (25000013A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000014A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000014-1A (25000014A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000014-2A (25000014A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000014-3A (25000014A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000015A | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000015-1A (25000015A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000015-2A (25000015A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000015-3A (25000015A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000015-4A (25000015A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000015-5A (25000015A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000015-6A (25000015A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000015-7A (25000015A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000015-8A | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|----|
| (25000015A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000016A | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000016-1A (25000016A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000016-2A (25000016A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000016-3A (25000016A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000016-4A (25000016A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000016-5A (25000016A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000016-6A (25000016A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000016-7A (25000016A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4 отделение Лечебное общепсихиатрическое (приемное, смешанное) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000017 | Заведующий отделением-врач-психиатр | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 25000018 | Врач-психиатр | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 25000019 | Врач-психиатр | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 25000020A | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000020-1A (25000020A) | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000021A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000021-1A (25000021A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000021-2A (25000021A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000022A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000022-1A (25000022A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000023 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000024A | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000024-1A (25000024A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000024-2A (25000024A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000024-3A (25000024A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000025A | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000025-1A (25000025A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000025-2A | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| (25000025A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000025-3A (25000025A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 5 отделение Лечебное общепсихиатрическое | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000026 | Заведующий отделением-врач-психиатр | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000027 | Медицинский психолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000028 | Социальный работник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000029A | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000029-1A (25000029A) | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000030A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000030-1A (25000030A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000030-2A (25000030A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000031A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000031-1A (25000031A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000031-2A (25000031A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 25000032A | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000032-1A (25000032A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000032-2A (25000032A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000032-3A (25000032A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000032-4A (25000032A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000032-5A (25000032A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000032-6A (25000032A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000033A | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000033-1A (25000033A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000033-2A (25000033A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000033-3A (25000033A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000033-4A (25000033A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25000033-5A (25000033A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 25000033-6A (25000033A) | Санитар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Лечебно-диагностические подразделения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Рентгеновский кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000034 | Санитарка | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Персонал ЛТМ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000035 | Инструктор по трудовой терапии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000036 | Инструктор по трудовой терапии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000037 | Инструктор по трудовой терапии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000038 | Инструктор по трудовой терапии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000039 | Инструктор по трудовой терапии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Клинико-диагностическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000040 | Врач клинико-диагностической лабораторной диагностики | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 25000041 | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 25000042 | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| Кабинет ультразвуковой диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000043 | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000044 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Офтальмологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000045 | Врач-офтальмолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кабинет врача-дерматовенеролога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000046 | Врач-дерматовенеролог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кабинет медицинских осмотров (предрейсовых, послерейсовых) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000047 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кабинет врача-невролога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000048 | Врач-невролог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кабинет инфекционных заболеваний | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000049 | Врач-инфекционист | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| Кабинет врача диетолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000050 | Врач диетолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000051 | Медицинская сестра (диетическая) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Аптека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000052 | Заведующий аптекой-провизор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000053 | Фармацевт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Общебольничный немедицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000054 | Заместитель главного врача по экономическим вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000055 | Экономист (ведущий) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000056 | Юрисконсульт (1 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000057 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000058 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000059 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 25000060 | Бухгалтер (ведущий) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000061 | Бухгалтер (1 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000062A | Бухгалтер (1 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000062-1A (25000062A) | Бухгалтер (1 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000063 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Спецотдел (спецчасть) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000064 | Инспектор по учету | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по защите информации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000065 | Специалист по защите информации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000066 | Заведующий складом (центральным) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000067 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок по ремонту оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000068A | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25000068-1A (25000068A) | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок по техническому обслуживанию и ремонту зданий и сооружений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000069A | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет |
| 25000069-1A (25000069A) | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет |
| 25000069-2A (25000069A) | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет |
| 25000070A | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет |
| 25000070-1A (25000070A) | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет |
| Участок теплового хозяйства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000071 | Слесарь-ремонтник | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет |
| Автотранспортный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25000072 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 25000073 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Дата составления: 17.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров

(должность)

Егорова Наталья Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)

Бессонов Александр Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-

Королева Валентина Ивановна

25.11.2025

мическим вопросам

(должность)

(подпись)

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главная медсестра

(должность)

Кузьмина Татьяна Николаевна

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Начальник технического отдела

(должность)

Черняев Алексей Николаевич

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей спец

5075

(№ в реестре экспертов)

Белопольская Виктория Сергеевна

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.11.2025

(дата)